СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     18.12.2019                                                                                                       № 48-рсд

О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2012 № 357–рсд «Об установлении цены на платные услуги, оказываемые МОУДОД «Сланцевский центр информационных технологий»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с реорганизацией МУДО «Сланцевский центр информационных технологий» в форме присоединения к Муниципальному учреждению дополнительного образования «Сланцевский Дом  творчества» на основании постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2018 № 749-п «О реорганизации муниципальных организаций», совет депутатов Сланцевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от 30.05.2012 № 357–рсд «Об установлении цены на платные услуги, оказываемые МОУДОД «Сланцевский центр информационных технологий».

2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

В.В. Кравченко